

Vesterløkken Holding ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 32 64 66 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Jimmy Nyland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterløkken Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 64 66 38
	Stiftet: 2. december 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Larsen, formand Kasper Laurits Hansen Happel Jimmy Nyland Andersen Claus Tolstrup Nielsen Claus Bo Jensen
Direktion	Claus Tolstrup Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.330 kr. mod -20.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.381.249 kr. mod 10.809.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.330	-20.840
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.399.363	10.808.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.945
Andre finansielle indtægter	0	129
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.727</u>	<u>-2.159</u>
Resultat før skat	3.376.306	10.809.347
1 Skat af årets resultat	<u>4.943</u>	<u>-191</u>
Årets resultat	<u>3.381.249</u>	<u>10.809.156</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.099.632	8.363.741
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-218.383</u>	<u>-54.585</u>
Disponeret i alt	<u>3.381.249</u>	<u>10.809.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.919.446	41.819.814
Overført resultat	6.207.267	6.425.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	53.626.713	52.745.464
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	16.000
Gældsforpligtelser i alt	16.500	16.000
Passiver i alt	53.643.213	52.761.464

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	41.819.814	6.425.650	2.500.000	52.745.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	2.099.632	-218.383	1.500.000	3.381.249
	2.000.000	43.919.446	6.207.267	1.500.000	53.626.713

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.943	191
	<u>-4.943</u>	<u>191</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	7.130.001	7.130.001
Kostpris ultimo	<u>7.130.001</u>	<u>7.130.001</u>
Opskrivninger primo	44.264.345	35.688.804
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.399.363	10.808.272
Udbytte	-2.444.531	-2.232.731
Opskrivninger ultimo	<u>45.219.177</u>	<u>44.264.345</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.349.178</u>	<u>51.394.346</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S	Odense	100 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.